
                     

           

       

     

 
 

 
Verksamhetsberättelse för Timrå Brukshundklubb 

      2023.01.01- 2023.12.31 

 

  Styrelsen har under året bestått av: 
  

  Ordförande:  Lotta Johansson 

  Vice Ordförande: Eva Jakob 

  Sekreterare:  Heléne Eliasson 

  Kassör:  Margaretha Carlsson 

  Ledamöter:  Mari-Helen Dahl 

    Mikaela Cholewo 

    Ulle Liukkonen 

    Madelene Härén 

    Ingrid Persson 

 Suppleanter:  Lena Unger 

   Anita Wiklander 

 

Styrelsen vill först och främst säga hur glada och tacksamma vi är för all tid många 
av er medlemmar lägger ner på klubben. Utan er medlemmars engagemang skulle 
inget fungera och klubbens verksamhet skulle inte gå att bedriva i den stora 
utsträckning vi har. 
 

Medlemsantalet ligger konstant på mellan 260–280 medlemmar vilket innebär att 
de flesta medlemmar väljer att förnya sitt medlemskap vilket är fantastiskt roligt.  
 

Under året har styrelsen haft 8 protokollförda styrelsemöten. Dessutom ett 
planeringsmöte i april och ett budget-/planeringsmöte i november.  
3 medlemsmöten har hållits innehållande dels föreläsning om Mentalitet, dels en 
Loppis, Frågeslinga och även Hund-tivoli. Surströmming och julgröt har bjudits på 
vid varsitt tillfälle.  
 

Ekonomi 

Verksamhetsåret har gett klubben ett positivt resultat på 92 718, 78 kr. Till stor del 
på den verksamhet vi har med kurser, utställningar och mentalverksamhet. 
Det är möjligt tack vare engagerade funktionärer som medverkar i flera sektorer, 
ställer upp och har ett riktigt Timrå BHK hjärta! 
 

Klubben fick under året ett höjt bidrag från kommunen på 30 000 kr som bidrar till 
det fina resultatet. 
 

Det är bra att vi sparar i ladorna, för fortfarande står vi inför många utmaningar i 
dessa tider, en konjunkturnedgång som kan medföra mindre intäkter och vi har 
kvarstående arbetsuppgifter med stugan som behöver åtgärdas. 
 

Som kassör riktar jag ett stort varmt tack till alla som bidrar med en fantastisk 
ekonomi för klubben och särskilt till er som sköter handkassorna, ni är ett 
föredöme att redovisa kvitton. 
 
 
 
 



                     

           

       

     

 

  

 Utskott & arbetsgrupper 

Timrå Brukshundklubb har lika de senaste åren haft 6 utskott och under dessa ett 
varierat antal arbetsgrupper utifrån verksamhet.  

 

Avel & Hälsa Margaretha Carlsson, utskottsansvarig 

Utställning Karin Engblom & Mikaela Cholewo 

MH/MT Heléne Eliasson & Lotta Johansson 

BPH Anna Holter 
 

Prov & tävling Mari-Helen Dahl, utskottsansvarig 

  Prov & Tävling Heléne Eliasson, Lotta Blomqvist, Lena Unger &              

Ulle Liukkonen 

Rallylydnad Ingrid Persson  

Specialsök/Nose Work Lotta Johansson  

Drag Susanne Mohlin 

Agility Vilande 

 

Hundägarutbildningen Heléne Eliasson, utskottsansvarig  

HUS Inger Persson, ansvarig HUS och sammankallande 

   Isabel Skogström 

   Heléne Eliasson 

   Ulle Liukkonen 
 

Samhällsnytta Eva Jakob, utskottsansvarig 

Patrullhund Tony Nyqvist 
Räddningshund Lars Lindström 
 

Organisation Ulle Liukkonen, utskottsansvarig 

Kök Karin Engblom 

Stuga/Mark Anita Wiklander & Madelene Härén, s.k. 

  Peter Nyberg 

  Anna Holter 

  Anita Wiklander 

  Teresia Huunanmaa, uthyrning 

IT, Info Vakant 

Sponsorer Johan Berglin 

Webmaster Žiga Smiljanič  

Utveckling Styrelsen 

Materialförvaltare Peter Nyberg 
 

Hundungdom Vilande 



                                      

 

Mål verksamhetsåret 2023 

 Öppenhet och transparens i föreningen 
 Frisk och sund organisation 
 Öka antalet medlemmar 
 Tillhandahålla hundar för samhällsnyttiga tjänster 
 Vara en aktiv organisation som sprider kunskap om hund 
 Öka attraktionskraften för prov- och tävling 
 Ekonomi i balans med en stabil likviditet 

 
Styrelsen sammanfattar uppsatta mål 
Styrelsen finner att målen som sattes upp för 2023 har pågått under året och fortgår 
genom kursverksamhet, tävlingar, prov och andra aktiviteter klubben arrangerat under 
året. 
 

Till detta verksamhetsår föreslår styrelsen att jobba mot samma mål som föregående år.  
 

Förslag - Mål för verksamhetsår 2024 

 Vi ska vara en öppen och transparant förening 
 Vi ska ha en frisk och sund organisation 
 Vi ska öka antalet medlemmar 
 Vi ska tillhandahålla hundar för samhällsnyttiga tjänster 
 Vi ska vara en aktiv brukshundklubb som sprider kunskap om hund 
 Vi ska öka attraktionskraften för prov- och tävlingar 
 Vi ska ha en ekonomi i balans 

 

Uppdrag verksamhetsåret 2023 

 Utbilda fler funktionärer såsom instruktörer, tävlingsledare, figuranter, 
tävlingssekreterare mm 

 Hålla hög klass på våra tävlingar och prov 
 Öka aktiviteten och delaktigheten på klubben 
 Få fler aktiva medlemmar 
 Få fler ekipage som startar på tävlingar 
 Hålla hög klass på våra kurser 
 Färdigställa det som återstår på klubbens område 
 Fortsatt ha en ekonomi i balans och en stabil likviditet 

 

Styrelsen sammanfattar uppsatta uppdrag 
Styrelsen finner att de flesta av uppdragen genomförts, en del med större framgång än 
andra. Att engagera sig och arbeta ideellt är inte lika intressant som det varit tidigare 
men så länge vi kan arrangera all planerad verksamhet med nöjda deltagare i såväl 
kurser som tävlingar och prov samt erbjuder träningsmöjligheter för våra medlemmar 
har vi genomfört uppsatta uppdrag efter bästa förmåga. Att medlemmar vistas på 
klubben, umgås och tränar ser vi som väldigt positivt då det kan locka nya medlemmar 
in i verksamheten.  
 

Förslag - Uppdrag för kommande verksamhetsår 

 Utbilda fler funktionärer såsom instruktörer, tävlingsledare, tävlingssekreterare, 
figuranter mm 

 Hålla hög klass på våra tävlingar och prov 
 Öka aktiviteten och delaktigheten på klubben 
 Få fler aktiva medlemmar 
 Få fler ekipage som startar på tävlingar 
 Hålla hög klass på våra kurser 
 Färdigställa det som återstår på klubbens område 
 Fortsatt ha en ekonomi i balans och en stabil likviditet 

 
 
 



                                      

 

Ett preliminärt Årshjul kommer att tas fram för 2024, som kompletteras när nästa års 
styrelsen träffar alla utskott och arbetsgrupper under våren. Årshjulet kommer sedan 
löpande uppdateras under året när det tillkommer nya aktiviteter och arrangemang. 
 

Slutord 

Styrelsen vill även detta år rikta ett stort Tack till alla medlemmar som under året på 
något sätt bidragit med ideellt arbete å klubbens vägnar. Som ni vet är allas engagemang 
ovärderligt för klubbens verksamhet och styrelsen har kunnat leda klubben på ett, 
förhoppningsvis, bra sätt.  
 

Nu knyter vi ihop säcken för 2023 års verksamhet och blickar framåt och hoppas att 
2024 års verksamhet kommer erbjuda många bra och attraktiva aktiviteter på klubben.  
 

På följande sidor följer Verksamhetsberättelser för våra utskott och arbetsgrupper.  

 
Avel och Hälsa  
Avel o Hälsas arbete är att beskriva hundar såväl mentalt som exteriört samt 
tillhandahålla utbildning för att kunna ge verktyg till uppfödare och hundägare att 
kunna utveckla sin avel av hund på ett tillfredsställande sätt, såväl fysiskt som psykiskt, 
samt ge den enskilda hundägaren en bredare kunskap om sin hund. 
I Avel och Hälsa ingår utställning, mentalbeskrivning, mentaltest och BPH. Här kommer en 
summering från respektive arbetsgrupp.  
 

Utställning 
Årets officiella utställning hölls två dagar i maj i Klass Arena, officiellt för 
brukshundsraser och inofficiell för övriga raser, totalt deltog 170 hundar på lördagen 
och 156 hundar på söndagen. 

Domare var June Wall och Karen Mc Devitt, båda från Irland samt Margaretha Carlsson, 
Timrå och Linda Näslund från Östersund. 
 

I samarbete med Västernorrlands Kennelklubb anordnades en inofficiell utställning i 
februari på Klass Arena. /Karin Engblom & Mikaela Cholewo 
 

BPH 
Med hjälp av våra fantastiska funktionärer har i år 116 hundar deltagit på BPH, varav 3 utan 
skott. Även detta år har enbart utomhus-tillfällen arrangerats. Vi arbetar aktivt för att utöka 
antalet funktionärer. /Anna Holter 
 

MH/MT 
Under året har vi arrangerat 13 tillfällen med mentalbeskrivning (MH) för totalt 72 
hundar och 8 dagar med mentaltester (MT) för totalt 55 hundar.  

I samband med mentaltesterna har vi även arrangerat exteriörbeskrivning vid 3 tillfällen 
för ett 15-tal hundar.  

I augusti hade SBK en Mentaldomarutbildning hos oss med ett 10-tal deltagare från 
landets alla hörn. Denna mynnade ut i att vi fått två nya mentaldomare i distriktet, vilka 
blir ett bra tillskott i verksamheten. 

Figurantutbildning har även hållits under året så vi har fyllt på med några nya figuranter 
i funktionärsstaben för MH/MT. /Heléne Eliasson & Lotta Johansson 
 
 
 
 
 



                                      

 

Sammanfattning Avel och Hälsa 
Lika som tidigare år har vi en mycket positiv utveckling inom Mentalverksamheten  
i klubben och det har varit ett oerhört tryck på anmälningar till alla tillfällen och vi har 
haft ännu en rolig men intensiv säsong.   

Det är fantastiskt att så många människor vill ta reda på hur deras hundar fungerar och 
varför, det gör också att vi måste hålla en hög kvalitet på våra arrangemang och utbilda 
fler funktionärer. 

Vi vill rikta ett stort tack till alla medlemmar som jobbar i utskottet och som ställer upp i 
ur och skur. Medlemmar som bemöter hundägare på ett mycket positivt sätt som gör att 
de känner sig väl mottagna och omhändertagna och förhoppningsvis sprider vidare att 
Timrå BHK har proffsiga arrangemang, både på utställning, BPH och MH/MT.  

Med så stor verksamhet som utskottet har skulle inget fungera utan allas medverkan 
oavsett om man är medlem i klubben eller inte, alla insatser är viktiga vare sig man 
jobbar flera eller få gånger per säsong.  
 

Sammanfattning av uppsatta mål, Avel och Hälsa 
De flesta uppsatta verksamhetsmålen för 2023 har genomförts, med god marginal och 
önskat antal deltagare samt god ekonomi. 
 

Det mål som ej genomförts är ”att medverka i klubbens kurser och sprida 
mentalkunskap” så det finns kvar i kommande verksamhetsmål. /Margaretha Carlsson 
 
Förslag verksamhetsmål för Avel o Hälsa 2024 

 Planeringsmöte av verksamheten 2024 
 Arrangera officiell och inofficiell utställning samt exteriörbeskrivning 
 Arrangera BPH 
 Arrangera MH och MT 
 Uppdatering och nyutbildning av figuranter inför säsongen 
 Medverka i kurser, och om andra tillfällen erbjuds, för att informera om mentalitet  
 Se över och eventuellt uppdatera material  

 

Prov och Tävling 
Prov och Tävlings uppdrag är att kunna erbjuda tävlingar i SBK:s aktiva grenar samt 
tillhandahålla och erbjuda funktionärsutbildningar för våra medlemmar för att tävlingar 
och prov skall kunna arrangeras och bemannas av oss medlemmar i klubben.   
 

Prov och Tävling har även till uppgift att kunna erbjuda våra egna ekipage träning, 
tävlingar och fortbildning. Här nedan är en summering från varje område inom Prov och 
Tävling.  
 

Bruks & Lydnad 
Först av allt vill vi säga grattis och bra jobbat till klubbens alla tävlingsekipage som varit 
ute i landet och tävlat under året, både i Bruks och Lydnad. 
 

Vi har haft 5 officiella lydnadsklasstävlingar under året, varav en av dem endast för 
startklass och övriga för alla klasser. Vi har arrangerat 3 officiella brukstävlingar, ett 
Elitspår, en Söktävling för klasserna lägre till elit samt en Appelltävling med både spår, 
sök och rapport.  
 

Under hösten arrangerades torsdagsträningen från augusti till och med oktober och i 
samarbete med HUS och Studiefrämjandet kunde vi erbjuda alla medlemmar att delta på 
en föreläsning med Maria Brandel i början av december, ”Våga prova på Bruks och 
nosaktivering”.  
 
 



                                      

 

I samband med Lydnadstävlingen i oktober arrangerades både Klubbmästerskap och 
Distriktsmästerskap för deltagare som hör till vårt Distrikt.  
 

Ett sista rungande Grattis till Lena Unger och hennes labrador Yoichi som ännu en gång 
hade kvalificerat sig till SM i Sök och knep i år 4e platsen. /Heléne Eliasson, Lotta 
Blomqvist, Ulle Liukkonen & Lena Unger 
 
Sammanfattning av uppsatta mål, Prov och Tävling 
Av de uppsatta målen har flera av dem genomförts. De som inte genomförts finns med 
till kommande verksamhetsår och vi ämnar få dem genomförda under 2024. /Lotta 
Blomqvist, Lena Unger, Ulle Liukkonen och Heléne Eliasson 
 
Förslag verksamhetsmål för Bruks och Lydnad 2024 

 Ha hög klass på våra Lydnadsklasstävlingar och Bruksprov 
 Motivera medlemmar att intressera sig för bruks och lydnadsklasstävlingar.  
 Samarbeta med utbildningen och deras tävlingsinriktade kurser för att nå fler 

aktivt tävlande och funktionärer 
 Arrangera torsdagsträningar med ansvarig värd/värdar tillika skottansvarig 
 Samarbete med någon eller några grannklubbar för att vidga intresset för 

lydnadsklasstävlingar och bruksprov 
 Tävlingsträningar för våra tävlingsekipage 
 Utbilda fler som kan hjälpa till på våra tävlingar 
 Arrangera Klubbmästerskap i Lydnad och Bruks 
 Bibehålla den fina kontakt vi idag har med markägare samt jaktledare 

 

Rallylydnad 
Öppna träningskvällar har genomförts hela året förutom i juni, juli och december. Under 
de kallaste och snörikaste månaderna träffades vi i Klass Arena, övrig tid tränade vi på 
klubben. Träningarna utomhus tidigt på våren och inomhusträningarna sent på hösten 
har varit mest välbesökta. Träningstillfällena har genomförts som kamratcirkel i 
samarbete med Studiefrämjandet. 
 

Den 15 juli och 20 augusti genomfördes rallytävlingar med dubbla klasser och dubbla 
starter båda dagarna. Det planerade Klubbmästerskapet fick ställas in på grund av att vi 
saknade domare.  
Under året har 3 personer påbörjat skrivarutbildning och de blir en bra förstärkning under 
våra tävlingsdagar framöver. Trots ihärdigt arbetet har ännu ingen medlem visat intresse 
av att utbilda sig till domare i rallylydnad. 
 

Sammanfattning av uppsatta mål, Rallylydnad 
Av de uppsatta målen för verksamhetsåret 2023 har de flesta genomförts, de som inte 
genomförts finns med till verksamhetsåret 2024. 
Vi har fortsatta förhoppningar om att kunna utbilda fler funktionärer och även en 
domare. Vi tackar alla som varit med och hjälpt till vid tävlingar och träningar. /Ingrid 
Persson 
 

Förslag verksamhetsmål för Rallylydnad 2024 

 Arrangera två officiella tävlingar, båda med dubbla starter i två klasser 
 Arrangera ett Klubb Mästerskap 
 Arrangera träningstillfällen kontinuerligt under hela året som kamratcirkel i 

Studiefrämjandets regi 
 Träning i Klass Arena under vinterhalvåret 
 Utbilda minst en domare  
 Öka antalet medlemmar som hjälper till vid träningar och tävlingar 

 
 
 



                                      

 

Specialsök/NoseWork 
Intresset för både Specialsök och NoseWork fortsätter öka och nu när även Specialsök 
blivit en officiell gren hoppas vi att det kommer bli fler som tränar och även kommer 
tävla i grenen.    
 

I maj bjöd vi in medlemmar till en ”temakväll” om Specialsök där Specialsöksdomare 
Marina Nilsson från Sollefteå berättade allt om den nya grenen, från regelverk till vad 
man tittar på som domare på tävling. En mycket intressant och uppskattad föreläsning. 
 

NoseWork har bjudit in till och haft några gemensamma träningstillfällen under året.  
 
Sammanfattning av uppsatta mål, Specialsök/NoseWork 
Av de uppsatta målen har inte alla genomförts, men vi tar nya tag kommande 
verksamhetsår så att alla verksamhetsmål genomförs. /Lotta Johansson 
 

Förslag verksamhetsmål Specialsök/Nosework 2024 

 Ordna öppna träningar för medlemmar  
 Utbilda en provledare Specialsök 
 Arrangera minst ett par Doftprov NoseWork 
 Arrangera en officiell tävling i Nosework 
 Arrangera en officiell tävling i Specialsök 

 

Drag 
I Draghundsgänget fortsätter vi som älskar sporten att ”jaga efter” våra hundar, både 
med skidor, cykel och att springa. I övrigt har inga aktiviteter eller arrangemang 
ordnats.  
 

Sammanfattning av uppsatta mål, Draghund 
Av de uppsatta målen har båda genomförts. /Susanne Mohlin 
 

Förslag verksamhetsmål för Draghundssektorn 2024 
 Fortsätta motionera våra hundar i skid- och cykel spår 
 Få fler medlemmar att hänga med oss 

 

Agility 
Agilityn har även detta år legat i vila, hinderparken har inte plockats fram förutom en del 
av det men alla medlemmar som vill träna agility har haft fri tillgång till allt material när 
de velat träna. Matfors BHK lånade vissa hinder samt tidtagaruret till sin hösttävling.  
 

Förslag verksamhetsmål för Agilityn 2024 

 Få några medlemmar att ta på sig ett gemensamt ansvar för att driva viss 
kontinuerlig träning kommande verksamhetsår. /Styrelsen 

 

Sammanfattning Prov och Tävling 
Vi har även detta år genomfört alla planerade tävlingar med gott resultat och nöjda 
deltagare och att vi kan erbjuda tävlingar i alla grenar är fantastiskt.  

Nytt för i år var appelltävlingen för spår, rapport och sök, då vi även kunde erbjuda 
intresserade av ”brukset” att lära sig mer om det och att de kunde vara med på 
tävlingsdagen, väl omhändertagna av ”mentorn”. Ett bra förslag vi hoppas kunna 
fortsätta med för att få fler intresserade av bruksgrenarna 

 

 

 

 
 



                                      

 

Tack alla som, på ett eller annat sätt, hjälper till så att vi kan erbjuda både träningar och 
tävlingar i samma utsträckning som tidigare år. Nu ser vi fram emot ännu ett roligt år i 
Prov och Tävling som utökats i och med att Specialsök blivit en officiell gren, vilket blir 
roligt att dra igång. /Mari-Helen Dahl 

 

Hundägarutbildningen – HUS 
Den största efterfrågan var som vanligt valp- och allmänlydnadskurser där vi kunnat 
tillmötesgå alla som anmält sig till kurs. Träningsgruppen som kom till efter en 
Allmänlydnadskurs för 2 år sedan har fortsatt att träffas kontinuerligt under året och har 
fyllts på med nya deltagare eftersom. I övrigt har det startats kurser i både Lydnad, 
Bruks, Specialsök, Nose Work samt Rallylydnad.  
 

Vi är oerhört glada över att många är intresserade av att gå kurs hos oss, att vi har ett 
gott rykte och vi är medvetna om att det måste underhållas.   
 

Rally, Specialsök och NoseWork växer så det knakar och jag hoppas att våra instruktörer 
kan få sällskap av någon mer där.  
 

Sist på säsongen, i december, kunde vi bjuda in alla medlemmar att delta på en 
föreläsning, i klubbstugan, med Maria Brandel, ”Våga prova på Bruks och nosaktivering”, 
detta var ett samarrangemang med Studiefrämjandet och BoL.  
 

Ett stort tack till alla instruktörer och hjälpare som ställer upp och lägger många timmar 
av sin fritid för att ha kurs på klubben. Vill även tacka övrigt som vi är beroende av och 
som gör det trivsamt att gå kurs hos oss, allt från köket till att vi har nyklippta planer 
och städat inne i klubbstugan bl.a.  
 

All kursverksamhet genomförs i samarbete med Studiefrämjandet Mitt.  
 

Sammanfattning av uppsatta mål, HUS 
Av de uppsatta målen har inte alla uppnåtts men det viktigast är ändå att vi har kunnat 
erbjuda kurser under året av olika ”valörer” och att alla planerade kurser har startat med 
stort antal deltagare. /Inger Persson 
 
Förslag verksamhetsmål för Hundägarutbildningssektorn 2024 
 Hålla fortsatt hög klass på våra kurser 
 Utbilda instruktörer i alla grenar så att vi kan erbjuda kurser som efterfrågas 
 Starta minst lika många kurser som föregående år 
 Fortsätta jobba aktivt för att få i gång fler kurser i bruksgrenarna  
 Någon slags uppfräschning/teambuilding för instruktörer 
 Fortsätta samarbeta med Studiefrämjandet 
 Få information till de som går kurs hos oss från övriga verksamheter i klubben 

med hjälp av Avel & Hälsa samt Prov & Tävling 
 Gemensam kursavslutning säsongsvis 
 Få fler medlemmar att vara hjälpinstruktörer i våra kurser 

 
Samhällsnytta 

Patrullhund 
Våra tjänstehundar kräver sitt ”underhåll” för att bibehålla slagkraften i ett skarpt läge 
och alla klubbens ekipage har tränat kontinuerligt under året och deltagit på övningar 
som erbjudits. Visst är det tur att vi har våra hundar som är redo och hjälpa till?  

 

 

 
 



                                      

 

Sammanfattning av uppsatta mål, Samhällsnytta 
De flesta av de uppsatta målen har genomförts under året. Vi ser fram emot ett nytt år 
med nya utmaningar. /Tony Nykvist 
 

Förslag verksamhetsmål för Samhällsnytta 2024 
 Delta i tillkommande aktiviteter under året 
 Delta på övningar som erbjuds  
 Få fler medlemmar att utbilda sin hund till Tjh hund, patrull 
 Arrangera en Patrullhunds dag på klubben  
 Ordna en informationskväll/dag om Räddnings- och Patrullhund 

 
Organisation 

Kök 
Köket har fixat med mat och fika i samband med alla aktiviteter, tävlingar och prov som 
arrangerats under året och sett till att alla som gått kurs under året har kunnat köpa 
hembakat fikabröd. Dessutom ombesörjt förtäring som erbjudits då vi haft medlems-
möten samt årsmötet. 
 

Sammanfattning av uppsatta mål, Kök 
Av de uppsatta målen har alla uppnåtts. /Karin Engblom 
 

Förslag verksamhetsmål Kök 2024 
 Fortsatt servera god mat och fika i samband med klubbens arrangemang 
 Det ska alltid finnas hembakat fikabröd samt godis till försäljning i klubbstugan 
 Målsättningen är högre intjäning till lägre kostnad 
 

Stuga och mark 
Arbetet med att färdigställa klubbområdet/stugan har gått på sparlåga detta år. Under 
hösten hade vi en ”städ- & röjardag” då det fejades i alla hörn, både ute och inne och ett 
jättejobb gjordes av Tomas med sin röjsåg då han röjde upp både bakom klubbstugan 
och på grusplanen. Ny vindskiva sattes upp och hängrännan inhandlades men höstens 
kyla hann komma så målningen och montering av hängrännan tas nästa år.  
 

Sammanfattning av uppsatta mål, Stuga-Mark 
Av de uppsatta målen har inte alla hunnit genomföras. Alla mål finns kvar till kommande 
år för att åtgärdas snarast möjligt och när ekonomin tillåter. /Anita Wiklander och 
Madelene Härén 
 

Förslag verksamhetsmål Stuga/Mark 2024 
 Att fortsätta ha våra fina gräsplaner välklippta hela säsongen 
 Fortsätta underhålla och vårda vår anläggning såväl byggnader som planer och 

övrig mark 
 Måla klubbstugan 
 Olja in altan och utomhusmöbler 
 Att uppföra en anslagstavla utomhus 

 

Webmaster 
Som webmaster har jag ansvarat för att uppdatera hemsidan när jag fått indikation på 
att något är på gång eller inplanerat. För att hemsidan ska hållas aktuell är det viktigt att 
alla som är ansvarig för en verksamhetsgren eller något speciellt arrangemang kontaktar 
mig när något ska ändras, läggas till eller informeras om. Ta för vana att titta på "er" 
sida med jämna mellanrum så att hemsidan kan hållas uppdaterad med det senaste. 
 
 
 



                                      

 

 

Sammanfattning av uppsatta mål, hemsida-sponsorgrupp 
Målet att hålla hemsidan dagsaktuell har uppnåtts i de fall aktuell information kommit 
mig tillhanda. /Žiga Smiljanič 
 

Förslag verksamhetsmål för hemsida 2024 
 Fortsätta hålla hemsidan uppdaterad så att den är dagsaktuell 

 

Sponsorgruppen 
Sponsorgruppen har nyttjats mycket sparsamt, ta gärna kontakt med mig inför prov och 
tävlingar om priser, annonsering mm. för att diskutera fram hållbara lösningar.  
/Johan Berglin 
 

 
 
 
 
Timrå Brukshundklubb 
Styrelsen, 2024-01-28 
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Ledamot, Mari-Helen Dahl Ledamot, Ulle Liukkonen 
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